PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERÍNIA - SP

                           PROCESSO SELETIVO 01/2018

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Severínia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância

com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República
Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município de Severínia e demais Legislação Municipal vigente, faz saber que foram
aprovados no Processo Seletivo 01/2018, os candidatos abaixo listados, na ordem de classificação e com a pontuação
apresentada, já aplicados os critérios de desempate previstos no item 8.3 e seus subitens do Edital de Abertura.

1- DOS RECURSOS

1.1- Conforme o item 9.2 do Edital de Abertura, o prazo de recurso é de 02 (dois) dias úteis após a publicação deste
edital.

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou classificação deverão ser encaminhados via e-mail para
recursoseverinia@aptarp.com.br , utilizando o Anexo III – Formulário de Recursos.

1.3- Havendo algum recurso deferido haverá uma nova publicação com as alterações necessárias.

1.4- Os recursos recebidos fora dos moldes do Anexo III – Formulário de Recursos, ou seja, com justificativas no corpo
do e-mail e ainda os recebidos sem fundamentação lógica e coerente, serão desconsiderados e automaticamente
INDEFERIDOS.

2- DOS CANDIDATOS NÃO APROVADOS

2.1- Os candidatos poderão consultar a sua nota obtida na prova objetiva, através da internet pelo endereço eletrônico
www.aptarp.com.br no site do Processo Seletivo, pelo link “Consultar nota de prova”.

Severínia, 12 de setembro de 2018.

Celso da Silva

Prefeito do Município

mailto:recursoseverinia@aptarp.com.br
http://www.aptarp.com.br/

Emprego: 01 - Técnico de Enfermagem
Legenda: NT1 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 PO
 1 00047 MAURIZA DE SOUZA PIRES 411225200 10/04/1986 0 75,00 75,00
 2 00011 SILVANA APARECIDA  CAMILO  324728670 05/05/1986 1 75,00 75,00
 3 00012 MARIA ANTONIA DE SOUSA 354359381 12/09/1971 4 70,00 70,00
 4 00033 MARIA JOSÉ VIANA 290960149 01/04/1977 1 70,00 70,00
 5 00004 CONCEIÇAO DE MARIA RODRIGUES ANTUNES 528664724 06/01/1984 2 70,00 70,00
 6 00068 FABIANA RIBEIRO ROCHA OZANICK 326598650 03/08/1981 1 60,00 60,00
 7 00015 TAMIRIS PERPÉTUA VAZ 406800315 24/11/1987 1 60,00 60,00
 8 00037 ADAO EDUARDO DE PAULA PELEGATE 252607107 22/08/1975 0 55,00 55,00
 9 00014 LEANDRO TAKATA 345473103 23/07/1981 2 55,00 55,00
 10 00003 LUCAS HENRIQUE FERNANDES 46286585 21/06/1990 0 55,00 55,00
 11 00050 MARCELA  ROBERTA BARBARELI TIBURCIO 489304746 12/05/1993 1 55,00 55,00
 12 00058 SANDRA MARA COELHO  346381290 11/01/1982 1 50,00 50,00
 13 00036 ESTER DA SILVA NEVES 425437474 14/07/1982 3 50,00 50,00

Emprego: 02 - Médico da Estratégia Saúde da Família
Legenda: NT1 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 PO
 1 00040 MARIA EMÍLIA DE CAMPOS ROSA  437187974 31/01/1986 1 80,00 80,00
 2 00045 PRISCILA PRATINHA AFONSO 448305276 14/02/1989 0 80,00 80,00
 3 00051 JULIO CESAR MORGAN DE OLIVEIRA 492754974 27/12/1992 0 80,00 80,00
 4 00066 FERNANDA CHRISTIE BATISTA 489655440 30/03/1993 0 80,00 80,00
 5 00060 SAMUEL SERVINHANI FERNANDES 459962668 06/04/1994 0 80,00 80,00
 6 00048 JÉSSICA LOPES MONTOZO  402577863 28/12/1992 0 75,00 75,00
 7 00074 MATHEUS FARANE PEREIRA 326161636 31/05/1985 0 65,00 65,00